[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 27 января 2015 года № 271

[bookmark: Par15]В соответствии с законом Вологодской области от 5 октября 2006 года
№ 1501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)» (с последующими изменениями), приказом Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области от
26 декабря 2023 года  № 242 «Об утверждении Порядка государственного регулирования тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по регулируемым тарифам на территории Вологодской области» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.	Внести в пункт 1 постановления Администрации города Вологды
 от 27 января 2015 года № 271 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа общественным транспортом городского сообщения (кроме такси)» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1.	В абзаце первом цифры и слово «25 декабря 2024» заменить цифрами и словом «01 января 2026».
1.2.	В абзаце втором цифры «40» заменить цифрами «44».
2.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 января 2026 года.

Глава города Вологды                                                                          С.Г.Жестянников
image1.png